
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269175 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Držák "husí krk" na akční kamery   

 1. POPIS 
 

Flexibilní držák „husí krk“ slouží k uchopení kamery a lze jej umístit také do nalepovacích 

držáků. Jeho možnosti využití jsou široké, lze jej připevnit k přísavkám, přísavným držákům, k 

desce stolu, k tyčovitým předmětům apod. Držák je možno připínat k objektům ve velikostech v 

průměru od 0,6cm do5cm, tento držák lze ohýbat všemi směry. 

Husí krk je kompatibilní se všemi kamerami GoPro a dalšími. 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalíme „husí krk“ z obalu, poté připevníme na zvolené místo, povolíme čelisti a přitáhneme 

páskou, která je součástí držáku. Po nasazení držáku na místo, do něj zacvakneme husí krk. 

Poté nasadíme na husí krk zařízení a pevně utáhneme. Na závěr stačí již jen nastavit potřebný 

úhel „husího krku“ a můžeme začít natáčet. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


